
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Not qualified 
DNF 
DNF 

No. 
180 
113 
29 

512 
81 

148 
6 

Name 
Ina Rostad 
Leo Lembäck 
William Jönhill 
Matias Kristensen 
Ronja Nordström 

Anton Garcia Larsson 
Max Andersson 

Nat/State 
no 
se 
se 
dk 
se 

se 
se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 

1 

Diff 

5.031 
6.483 
9.222 

23.511 

DNF 
DNF 

Best Tm 
52.599 
53.287 
53.411 
53.334 
54.918 

55.770 

Club 

SHRA Sundsvall 
Malmö Automobilklubb 

Malmö Automobilklubb 

Malmö Automobilklubb 

Sponsor Comment 

Sorted on Laps

Printed: 2025-04-13 12:53:44 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

5.031 

Avg. Speed 

73,712 

Best Lap Tm 

52.599 

Best Speed 

85,553 

Best Lap by 

180 - Ina Rostad 

SKCC 1 Söndag 

OK 

Kvalheat 2 

Race (10 Laps) started at 12:26:33 

Malmö Automobilklubb 1,250 km 

2025-04-13 12:06 


